
Protokół z II zwyczajnego zebrania Rady Samorządu Studentów 

Wydziału Filologii Polskiej i Klasycznej UAM

18 stycznia 2017 roku, godzina 14:00, sala 321 (im. Komedy), Collegium Maius

1. Przywitanie.

Łukasz  Klawunn,  przewodniczący  Rady  Samorządu  Studentów  WFPiK,  wita  wszystkich

zebranych  członków  Rady  oraz  osoby  współpracujące  na  II  zwyczajnym  zebraniu

Rady Samorządu Studentów WFPiK.

2. Sprawdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.

Quorum  stwierdza  się  w  obecności  6  członków  Rady.  W  zebraniu  bierze  udział  także

5 osób współpracujących.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Łukasz Klawunn, przewodniczący Rady, prosi o przyjęcie porządku obrad.

Głos za Głos przeciw Głos wstrzymujący

6 0 0

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie w trybie głosowania jawnego.

3. Komunikaty przewodniczącego.

 Łukasz Klawunn, przewodniczący Rady, powiadamia o śmierci prof. zw. dr. hab. Józefa

Tomasza Pokrzywniaka. Pogrzeb odbędzie się 20 stycznia 2017 roku.

 Łukasz  Klawunn informuje członków Wydziałowej  Komisji  Ekonomicznej  o  kolejnym

spotkaniu Komisji, które odbędzie się 19 stycznia 2017 roku.

 Łukasz Klawunn powiadamia, że 14 stycznia 2017 roku odbył się Zjazd Sprawozdawczo-

Wyborczy Parlamentu  Samorządu Studentów. W trakcie  posiedzenia dokonano wyboru
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nowego  przewodniczącego  Parlamentu,  którym  został  Dominik  Wysocki.

Natomiast przewodniczącą Komisji Socjalno-Ekonomicznej została Natalia Mąka.

 Łukasz  Klawunn  zaprasza  wszystkich  członków  Rady  oraz  osoby  współpracujące

na szkolenia z zakresu samorządności, które będą miały miejsce 21 stycznia 2017 roku.

4. Komunikaty wiceprzewodniczących.

 Marta Kozłowska, wiceprzewodnicząca Rady, proponuje uczczenie 180. rocznicy śmierci

Aleksandra Puszkina. Szczegóły przedstawi pełnomocnik Rady ds. kulturalnych.

 Łukasz  Klawunn,  przewodniczący Rady,  w imieniu  nieobecnego Pawła  Binkowskiego,

wiceprzewodniczącego  Rady,  przypomina  o  jednolitej  identyfikacji  graficznej

oraz informuje o próbach reaktywacji projektu PrzeUAM/UJ Granice.

5. Komunikaty sekretarza i pełnomocników.

 Natalia Mąka, sekretarz Rady, zaprasza na I posiedzenie Komisji Socjalno-Ekonomicznej,

które będzie miało miejsce 25 stycznia 2017 roku.

 Natalia  Mąka,  wraz  z  Agatą  Guzikowską  oraz  Taidą  Wróblewską,  przypominają

o dzisiejszym koncercie „Impresje z Konkursu Chopinowskiego”.

 Klaudia  Stecka,  pełnomocnik  Rady  ds.  kulturalnych,  dziękuje  wszystkim  osobom

zaangażowanym  w  zbiórkę  świąteczną  dla  Domu  Dziecka  nr  3  w  Poznaniu.

Szczególne słowa  wdzięczności  kieruje  w  stronę  Julii  Pietrusewicz

oraz Łukasza Klawunna.

 Klaudia Stecka kontynuuje temat organizacji wydarzenia, związanego z rocznicą śmierci

Puszkina. Spotkanie odbędzie się prawdopodobnie 22 lutego 2017 roku.

 Julia Pietrusewicz, pełnomocnik Rady ds. wydziałowych i promocji, jest nieobecna.

6. Przyjęcie protokołu z I zwyczajnego zebrania Rady Samorządu Studentów.

Łukasz  Klawunn,  przewodniczący  Rady,  w  imieniu  Natalii  Mąki,  sekretarz  Rady,

prosi o przyjęcie protokołu z I zwyczajnego zebrania Rady Samorządu Studentów.
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Głos za Głos przeciw Głos wstrzymujący

5 0 1

Protokół został przyjęty w trybie głosowania jawnego.

7. Omówienie działań bieżących.

W najbliższym  czasie  Rada  Samorządu  Studentów  WFPiK  planuje  organizację  czytania

twórczości  Aleksandra  Puszkina  (22  stycznia  2017  roku),  o  czym powiadamiają  Klaudia

Stecka  oraz  Marta  Kozłowska.  Następnie  odbędzie  się  kolejna  edycja  Wielkich  Scrabbli

na WFPiK. Z kolei w połowie marca przewidywane jest kolejne czytanie, którego tematem

głównym będzie cykl książek o Harrym Potterze.

8. Wolne głosy i wnioski.

 Taida  Wróblewska  zaprasza  na  dyskusję  pt.  „Czy  Polska  leży  w  Europie?”,

poświęconą książce  prof.  Czaplińskiego  pt.  „Poruszona  mapa”.  Spotkanie  odbędzie  się

26 stycznia 2017 roku w Collegium Maius.

9. Zakończenie.

Łukasz Klawunn, przewodniczący Rady Samorządu Studentów WFPiK, dziękuje za obecność

i zamyka II zwyczajne zebranie Rady Samorządu Studentów WFPiK.

Protokół sporządziła:

Natalia Mąka

Sekretarz RSS WFPiK 

Zebranie prowadził:

Łukasz Klawunn

Przewodniczący RSS WFPiK
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